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レフリー： 河瀬　祐二

2年男子250m
明治北海道十勝オーバル 2020/1/19

順　位　表

第39回全十勝ミニスプリント選手権大会

1238

上居辺

大正

田中　颯馬 瓜幕

順位 No.

1233

1216

1246

1221

1244

1209

1245

更別

宮﨑　竜之介

3-2

久保　讃士朗

久保　大翔

白人

3-3

6-2櫻井　奨之助1211

1208

1234

1223

1207

1239

1210

1206

久保　世翔 浦幌

利別

千代　巧真

大野　隆晴

吉田　蓮佑

湯浅　櫂 新得

飯島　昂生

石橋　蒼来

1202

1204

1205

阿部　光希

1220

4-5

井川　陽斗

1212

1230

飛田　航辰

新妻　由都

6-4

佐藤　拓麿

1-4浦幌

5-5

1241

1240

1232

1226

1227

1203

1224

浦幌髙木　雅生

中札内

2-3利別

2-4

足寄

幕別

1-3

3-4

1218

近藤　俊醒

6-5

2-6

2-5

金須　碧生

更別

有馬　湊

小林　莞大

中札内

芽室

1215

1213

途別

更別

白木　玲也

森田　修司

石井　琉楓 上更別

1247

1243

1225

1231 6-6吉川　楓真
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3 黒

4 緑

4-4

34.32

38.09

30.39
30.67

6 黄5-4

5-1

4-2

1-1

3-1

6 黄

1 白

5 青

6 黄

記録

30.14

色

1 白

2 赤

2 赤

4 緑

31.22

タイム差 備考

0.53

0.25

0.00

1.00

31.19 1.05

31.14

1.08

2 赤 32.51 2.37

31.96 1.82

32.035 青

32.34 2.20

32.89 2.756 黄

32.62 2.48

1.89

5 青 34.26 4.12

1 白

3 黒 33.13 2.99

4 緑

3.09

3.45

4 緑 33.23

34.28

33.59

4.14

33.74 3.60

4.32

2 赤 34.41 4.27

34.463 黒

2 赤 34.39 4.25

4.18

5.86

1 白 35.38 5.24

5 青 36.00

7.17

4 緑 36.31 6.17

1 白 37.31

7.67

2 赤 37.48 7.34

1 白 37.81

7.95

5 青 37.83 7.69

5 青

8.09

6 黄 38.17 8.03

3 黒 38.23

38.79 8.65

4 緑 38.66 8.52

3 黒

42.55 12.41

3 黒 39.09 8.95

6 黄

組順位

6-1

鈴木　凱大 士幌 4-1

選手名 所　属

大道　葵 音更

2-1

下音更 5-2

清川 4-3

北栄

1-2

勇足

山崎　礼翔 札内南 6-3

5-3

湯浅　辰教 新得

森住　凌

士幌

西川　琥太

2-2

伊藤　衣臣 浦幌

木山　路惟

三宅　紳二朗

川村　莞太

足寄

御影

通明

中札内

利別

4-6

1-5

3-6

5-6

下士幌

3-5

1-6
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